
Championnat du Club
GOLF D'ARCANGUES - 06.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Brut / Messieurs / 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BONNARDET, Paul ARCANGUES 2,4 75 75 2,1

2 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 6,4 83 83 6,7

3 --- BONNET, Renaud ARCANGUES 5,6 83 83 5,6

4 --- LANDREAU, Jean Paul ARCANGUES 5,5 84 84 5,9

5 --- SCHLIENGER, François ARCANGUES 11,2 85 85 10,5

6 --- LAGARDE, Benjamin ARCANGUES 3,1 87 87 3,1

7 --- LIBERT, Matthieu ARCANGUES 10,7 89 89 10,4

8 --- KOSKAS, Benjamin ARCANGUES 9,9 91 91 10,2

9 --- FROWEIN, Richard ARCANGUES 10,6 95 95 10,8

10 --- LACROIX, Laurent ARCANGUES 7,6 --- --- 7,6

11 --- LANDABOURE, Romeo ARCANGUES 3,4 NR NR 3,4

12 --- BRASSAC, Jules ARCANGUES 11,2 NS NS 11,2
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Messieurs | Net / Messieurs / 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SCHLIENGER, François ARCANGUES 11,2 70 70 10,5

2 --- BONNARDET, Paul ARCANGUES 2,4 71 71 2,1

3 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 6,4 74 74 6,7

4 --- BONNET, Renaud ARCANGUES 5,6 75 75 5,6

5 --- LIBERT, Matthieu ARCANGUES 10,7 75 75 10,4

6 --- LANDREAU, Jean Paul ARCANGUES 5,5 76 76 5,9

7 --- KOSKAS, Benjamin ARCANGUES 9,9 78 78 10,2

8 --- FROWEIN, Richard ARCANGUES 10,6 81 81 10,8

9 --- LAGARDE, Benjamin ARCANGUES 3,1 82 82 3,1

10 --- LACROIX, Laurent ARCANGUES 7,6 --- --- 7,6

11 --- LANDABOURE, Romeo ARCANGUES 3,4 NR NR 3,4

12 --- BRASSAC, Jules ARCANGUES 11,2 NS NS 11,2
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Messieurs | Brut / Messieurs / 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LECERF, Francois ARCANGUES 13,1 86 86 12,9

2 --- MARCHAL, Jean ARCANGUES 12,3 88 88 12,3

3 --- ROCHETTE, Patrice ARCANGUES 14,3 89 89 14,2

4 --- BIDEGARAY, Mathis ARCANGUES 14,8 90 90 14,5

5 --- FOUQUET, Jean Pierre ARCANGUES 14,6 92 92 14,6

6 --- PLATTIER, Sébastien ARCANGUES 16,4 96 96 16,5

7 --- BERTERRECHE, Txomin ARCANGUES 15,7 98 98 18,4
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Messieurs | Net / Messieurs / 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LECERF, Francois ARCANGUES 13,1 73 73 12,9

2 --- ROCHETTE, Patrice ARCANGUES 14,3 74 74 14,2

3 --- BIDEGARAY, Mathis ARCANGUES 14,8 75 75 14,5

4 --- MARCHAL, Jean ARCANGUES 12,3 75 75 12,3

5 --- FOUQUET, Jean Pierre ARCANGUES 14,6 77 77 14,6

6 --- PLATTIER, Sébastien ARCANGUES 16,4 79 79 16,5

7 --- BERTERRECHE, Txomin ARCANGUES 15,7 81 81 18,4
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Messieurs | Brut / Messieurs / 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LE BEGUEC, Kevin ARCANGUES 20,5 87 87 13,4

2 --- MASSON, Christophe ARCANGUES 21,0 88 88 19,9

3 --- DEVULDER, Christophe ARCANGUES 18,9 98 98 18,9

4 --- EYMERY, Maxence ARCANGUES 24,6 104 104 25,6

5 --- BOUSSETA, Samir ARCANGUES 32,0 117 117 41,1
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Messieurs | Net / Messieurs / 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LE BEGUEC, Kevin ARCANGUES 20,5 65 65 13,4

2 --- MASSON, Christophe ARCANGUES 21,0 65 65 19,9

3 --- EYMERY, Maxence ARCANGUES 24,6 77 77 25,6

4 --- DEVULDER, Christophe ARCANGUES 18,9 78 78 18,9

5 --- BOUSSETA, Samir ARCANGUES 32,0 82 82 41,1
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Dames | Brut / Dames / 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUHALDE, Gabrielle ARCANGUES +2,0 76 76 +2,0

2 --- LISTRE, Oria ARCANGUES 7,4 77 77 6,6

3 --- NOYER PASQUIER, Gabrielle ARCANGUES 12,8 91 91 12,7

4 --- LEFEBVRE, Sophie ARCANGUES 12,6 92 92 12,6

5 --- LAFFONTAN, Martine ARCANGUES 15,1 100 100 15,2

6 --- CAMPANI, Nicole ARCANGUES 13,2 105 105 13,8
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Dames | Net / Dames / 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LISTRE, Oria ARCANGUES 7,4 66 66 6,6

2 --- NOYER PASQUIER, Gabrielle ARCANGUES 12,8 74 74 12,7

3 --- LEFEBVRE, Sophie ARCANGUES 12,6 75 75 12,6

4 --- DUHALDE, Gabrielle ARCANGUES +2,0 76 76 +2,0

5 --- LAFFONTAN, Martine ARCANGUES 15,1 80 80 15,2

6 --- CAMPANI, Nicole ARCANGUES 13,2 87 87 13,8
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Dames | Brut / Dames / 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MASSON, Patricia ARCANGUES 22,1 94 94 21,4

2 --- FRANCOIS, Marie Laure ARCANGUES 18,3 102 102 18,3

3 --- RANDRIAMANANTENA, Mialy ARCANGUES 25,0 106 106 25,5

4 --- PLATTIER, Celine ARCANGUES 17,6 106 106 18,6

5 --- DEQUET, Isabelle ARCANGUES 29,7 118 118 29,7
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Dames | Net / Dames / 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MASSON, Patricia ARCANGUES 22,1 69 69 21,4

2 --- RANDRIAMANANTENA, Mialy ARCANGUES 25,0 77 77 25,5

3 --- FRANCOIS, Marie Laure ARCANGUES 18,3 81 81 18,3

4 --- DEQUET, Isabelle ARCANGUES 29,7 84 84 29,7

5 --- PLATTIER, Celine ARCANGUES 17,6 86 86 18,6
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Messieurs | Brut / Messieurs / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUBOS, Daniel ARCANGUES 11,3 81 81 11,1

2 --- LAHITETE, Renaud ARCANGUES 9,2 83 83 9,2

3 --- BELDARRAIN, Javier ARCANGUES 12,8 85 85 12,8

4 --- D'ABBADIE, Bertrand ARCANGUES 13,5 87 87 13,3

5 --- ITHURRALDE, Michel ARCANGUES 8,6 88 88 9,2

6 --- LEFORT, Jacques-Yves ARCANGUES 14,3 88 88 14,3

7 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard ARCANGUES 11,8 88 88 11,8

8 --- LISTRE, Eric ARCANGUES 11,6 89 89 11,6

9 --- JAMIN, Francis ARCANGUES 12,7 93 93 12,7

10 --- DAGUISE, Alain ARCANGUES 20,2 96 96 20,2

11 --- CASSIN, Jean-Luc ARCANGUES 18,5 96 96 18,5

12 --- CHIBAU, Philippe ARCANGUES 20,6 98 98 20,6

13 --- CAMPANI, Danilo ARCANGUES 18,7 98 98 18,7

14 --- MARTINEZ, Blas ARCANGUES 20,2 102 102 21,2

15 --- MARGOT, Philippe ARCANGUES 20,2 103 103 21,2

16 --- PALLUAT DE BESSET, Denis ARCANGUES 26,4 105 105 26,4

17 --- GRI, Philippe ARCANGUES 22,7 107 107 22,7

18 --- MALZIEU, Fabrice ARCANGUES 26,0 107 107 26,0

19 --- BONNET, Henri ARCANGUES 20,8 108 108 21,8

20 --- LEJEUNE, Luc ETRETAT 20,5 111 111 21,0

21 --- BIRE, Joël ARCANGUES 14,7 NS NS 14,7
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Messieurs | Net / Messieurs / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUBOS, Daniel ARCANGUES 11,3 70 70 11,1

2 --- BELDARRAIN, Javier ARCANGUES 12,8 72 72 12,8

3 --- LEFORT, Jacques-Yves ARCANGUES 14,3 73 73 14,3

4 --- D'ABBADIE, Bertrand ARCANGUES 13,5 73 73 13,3

5 --- LAHITETE, Renaud ARCANGUES 9,2 74 74 9,2

6 --- DAGUISE, Alain ARCANGUES 20,2 74 74 20,2

7 --- CHIBAU, Philippe ARCANGUES 20,6 76 76 20,6

8 --- PALLUAT DE BESSET, Denis ARCANGUES 26,4 76 76 26,4

9 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard ARCANGUES 11,8 76 76 11,8

10 --- CASSIN, Jean-Luc ARCANGUES 18,5 76 76 18,5

11 --- LISTRE, Eric ARCANGUES 11,6 77 77 11,6

12 --- CAMPANI, Danilo ARCANGUES 18,7 78 78 18,7

13 --- MALZIEU, Fabrice ARCANGUES 26,0 79 79 26,0

14 --- ITHURRALDE, Michel ARCANGUES 8,6 80 80 9,2

15 --- MARTINEZ, Blas ARCANGUES 20,2 80 80 21,2

16 --- JAMIN, Francis ARCANGUES 12,7 80 80 12,7

17 --- MARGOT, Philippe ARCANGUES 20,2 81 81 21,2

18 --- GRI, Philippe ARCANGUES 22,7 82 82 22,7

19 --- BONNET, Henri ARCANGUES 20,8 86 86 21,8

20 --- LEJEUNE, Luc ETRETAT 20,5 89 89 21,0

21 --- BIRE, Joël ARCANGUES 14,7 NS NS 14,7
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Dames | Brut / Dames / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BREINING, Irene CHANTACO 10,3 87 87 10,6

2 --- DESORMIERE, Catherine ARCANGUES 18,1 95 95 18,5

3 --- BOUZIN, Christine ARCANGUES 8,3 96 96 8,5

4 --- LACROIX, Ariane ARCANGUES 19,3 98 98 19,3

5 --- VALLIN, Anne ARCANGUES 21,7 103 103 21,7

6 --- BULTHEEL, Caroline ARCANGUES 26,3 111 111 26,3

7 --- MAGUIN, Catherine ARCANGUES 26,3 122 122 26,3

8 --- POTTIER, Paule ARCANGUES 24,1 123 123 24,5
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Dames | Net / Dames / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DESORMIERE, Catherine ARCANGUES 18,1 74 74 18,5

2 --- BREINING, Irene CHANTACO 10,3 75 75 10,6

3 --- LACROIX, Ariane ARCANGUES 19,3 76 76 19,3

4 --- VALLIN, Anne ARCANGUES 21,7 78 78 21,7

5 --- BULTHEEL, Caroline ARCANGUES 26,3 81 81 26,3

6 --- BOUZIN, Christine ARCANGUES 8,3 86 86 8,5

7 --- MAGUIN, Catherine ARCANGUES 26,3 92 92 26,3

8 --- POTTIER, Paule ARCANGUES 24,1 95 95 24,5
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Total :  128 joueurs


